
Čj.  SOSFM/ 01816 /2024 

SMLOUVA O DÍLO 
 

Smluvní strany: 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, FRÝDEK MÍSTEK, příspěvková organizace 
Lískovecká 2089,  738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 00844691 
DIČ: CZ00844691 
zastoupená: Ing. Jan Durčák, ředitel školy (dále jen ODJEDNATEL) 
 
Jiří Havránek 
Jiráskova 558 
742 13 Studénka 
IČO: 70317941  
DIČ: CZ7512205239 (dále jen ZHOTOVITEL) 
 
Předmět smlouvy:  OPRAVY ELEKTROINSTALACE PO PRAVIDELNÉ REVIZI 
ELEKTROINSTALACE. 
 
Termín zhotovení:  2024 
Hodinová sazba / osoba 650,- Kč bez DPH 
Doprava  700,- Kč bez DPH 
Použitý materiál bude vypsaný a přiúčtován ve Faktuře. 
 
a) Fakturace bude provedena po skončení a předání díla dle etap oprav. 
b) Zhotovitel se zavazuje, že dodá, objednatel, že odebere a zaplatí předmět smlouvy ve lhůtě a za 

podmínek výše uvedených. 
 
Smluvní pokuty: 
a) V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu                  

ve výši 0,01 % z nezaplacené částky. 
b) V případě nedodržení termínu uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 %               

z celkové částky za každý den prodlení. 
 

Další ujednání: 
a) Za dodržení bezpečnostních a požárních předpisů zodpovídá zhotovitel. 
b) Kontrolu způsobilosti pracovníků provádí zhotovitel. 
c) Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní přechází na objednatele                    

převzetím hotového díla. 
d) Záruční doba byla dohodnuta v délce 24 měsíců od předání díla a řídí se příslušným                   

ustanovením občanského zákoníku. 
e) Prázdné obaly jsou zhotovitelem ekologicky zlikvidovány. 
f) Tuto smlouvu lze zrušit nebo změnit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním. 
g) Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající občanským          

zákoníkem.                                                                                                                               
h) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, ze kterých každá smluvní strana obdrží jeden. 
i) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou zpracovány pouze pro účely plnění práv a               

povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto údaje objednatelem                  
použity. Objednatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
 

 

Ve Frýdku Místku 16. 4. 2024                                                                     10.6.2024          
Za objednatele:        Za zhotovitele: 
Ing.Jan Durčák                     Jiří Havránek 

tomanova
Zvýraznění


